todos los daños y perjuicios, tanto morales como materiales, que se les 

ocasionaron con la muerte violenta de que fue víctima su hijo, padre y  

hermano, señor ABEL ORDOÑEZ PABON conforme a la siguiente liquidación o la 

que se demostrase en el proceso, así  

a) CIENTO CINCUENTA  MILLONES DE PESOS ($150.000.000.oo) por concepto de 

lucro cesante, que se liquidarán a favor la esposa e hijos menores del fallecido 

ABEL ORDOÑEZ PABON , en la proporción que ha determinado la 

jurisprudencia, correspondientes a las sumas que el mismo dejó de producir en 

razón de su muerte prematura, violenta e injusta y por todo el resto posible de